[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2013 г.
                                 № 1527                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 26.12.2012г. №1711 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилого фонда), или передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений».

В целях реализации положений Указа Президента РФ от 07.05.2012г №601,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 25.07.2012г. №1041 «Об утверждении административного регламента «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилого фонда), или передача в муниципальную собственность ранее приватизированных жилых помещений» следующее изменение: «В подпункте 2.9. пункта 2 вместо слов: «…Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не более 30 минут» читать: «…Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не более 15 минут»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Управляющему делами Администрации Цимлянского района обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам Погосян С.Б.

    Глава Цимлянского района                                                          А.К. Садымов

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации района